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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK

Nomor : 159 I 02-C.A2fiU12025
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2A2412025

a

: Tania Rizki Amalia, M.Farm-KIin
: {456

Status : Dosen Honorer.Nama
Prcgram Sarjana Prodi Famasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian K€giatan Tempat Jam/
Minqqu

loedit
(sKs)

l(etemngan

I4ENGAJAR DI KEL}6 (KULIAHIRESPONST DAN TABORATORIUM]

ProeEm Studi 51 farmasi

Farmakoloqi 2 GC)" Praktikum R.HCB 1 Selasa, 08.00-09.40

Farmakolooi 2 (L). Praktikum R-HC6 1 Kamis, 17.00-18.40

R-HC9 1 Senin. 08.00-10.30Farmakoterapi 2 (A)

Farmakoteraoi 2 (K) R.HC9 1 Sabtu, 13,00-16.20

FarmakoteraDi 3 (A). Praktikum FHCT 1,3 Selasa, 08.00-10.30

Farmakoterapi 3 (B), Praktikum R-HC7
t2

Rabu, 08.00-10.30

R.HCg 1.3 Senin. 17-00-19.30FarmakoteraDi 3 {K), Prahikum

FarmakoteraDi 3 (Ll. PmKikum R-HC8 1,3 Rabu. 17.00-19.30

Bimbinoan Skrimi 3 lam/Minqau 1

3lam/Minqqu 1

Penoembanoan Bahan Aiar 3 Jam/i\4inqau 1

Program Studi Profesi Apoteker

Pengetahuan Dasar Keprofsian Manajemen dan Regulasi Farmasi (C) R.HC3 1 Sela$-lumat / 08.00-20.00

1Pengetahuan Dasr Keprofsian di Pelayanan Kefarmasian (B) R.HC2 Senin-Sabtu I 10.00-20.00

Penqetahuan Dasar Keprofesian di Pelayanan Kefarmasian iC) Dar;nq 0.13 Selasa 18.20 - 20.00

PKPA ADotek 6

PKPA Pemerintahan 2

PKPA PBF 1

PKPA Rumah Saklt 7

Persiapan UKMPPAI (CBT) 0,25

Skill bbontorium dan OSCE Intemal 0,25

Ntenouii UiiaB KomDrehensif ADoteker 1

PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan lGrva llmiah 3 lam/[4inqou 1T
PENELITIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 .lam/Minoou 1III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pertemuan Ilmiah 3 lamlMinoou I
Akreditasi 3 lamlMinoou 1

Penashat Akademik 3lam/Minoou 1

1V

UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

""&e-.
Jumlah Total

-q{ 36,83

Kepada yang bersanglotan akan diberikan gEji/honorarium seeuai dengan peraturan
penugasan ini berlaku dari tanggal 03 ilarct 2025 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Wakil Reltor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - iSTN

Kepala Prograr Studi Farmasi Fak, Famasi

Arsip

Sains Dan Teknologi

I

2025

Dekan

lakarta, 03

Menouii Tiroas Akhir

I

,{".
t
{

i



	
INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : Farmakoterapi	2
NAMA	DOSEN : apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,	M.Farm.Klin.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	17	Maret	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Pengantar	Farmakoterapi	II	 Pengantar	Farmakoterapi	II	 (30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

2 Senin,	24	Maret	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Gagal	Ginjal	kronik Gagal	ginjal	kronik	studi	kasus (30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

3 Senin,	31	Maret	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai studi	kasus	gagal	ginjal	kronik	pada
geriatri

studi	kasus	gagal	ginjal	kronik	pada
geriatri

(30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

4 Senin,	7	April	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Farmakoterapi	gangguan	menstruasi
(PCOS)	dan	penggunaan	kontrasepsi

Farmakoterapi	gangguan	menstruasi
(PCOS)	dan	penggunaan	kontrasepsi

(30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

5 Senin,	14	April	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai obat	obat	yang	menginduksi	gangguan
ginjal

obat	obat	yang	menginduksi	gangguan
ginjal

(28	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

6 Senin,	21	April	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai farmakoterapi	PPOK	:	perjalanan	penyakit,
faktor	risiko,	etiologi	dan	studi	kasus

FARMAKOTERAPI	PPOK	perjalanan
penyakit,	faktor	risiko,	etiologi	dan	studi
kasus

(30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

7 Senin,	28	April	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai studi	kasus	tentang	gagal	ginjal	kronik	dan
diabetes

studi	kasus	tentang	gagal	ginjal	kronik	dan
diabetes

(27	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

8 Senin,	5	Mei	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai UTS UTS (30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.
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JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : Farmakoterapi	2
NAMA	DOSEN : apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,	M.Farm.Klin.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin,	12	Mei	2025 08:00 10:30 R-HC9 Terjadwal SOAL	UTS	FARMAKOTERAPI	II (0	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

10 Senin,	19	Mei	2025 08:00 10:30 R-HC9 Terjadwal Studi	Kasus Studi	Kasus (0	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

11 Senin,	26	Mei	2025 08:00 10:30 R-HC9 Terjadwal UTS (0	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

12 Senin,	2	Juni	2025 08:00 10:30 R-HC9 Dimulai Farmakoterapi		Benign	prostate
hyperthropy	(BPH)	dan	studi	kasus

Farmakoterapi		Benign	prostate
hyperthropy	(BPH)	dan	studi	kasus

(30	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

13 Senin,	9	Juni	2025 08:00 10:30 R-HC9 Terjadwal Studi	Kasus Studi	Kasus (0	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

14 Senin,	16	Juni	2025 08:00 10:30 R-HC9 Dimulai Farmakoterapi	gangguan	menstruasi
(PCOS)	dan	kontrasepsi

Farmakoterapi	gangguan	menstruasi
(PCOS)	dan	kontrasepsi

(28	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

15 Senin,	23	Juni	2025 08:00 10:30 R-HC9 Terjadwal Studi	Kasus Studi	Kasus (0	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

16 Senin,	30	Juni	2025 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Studi	Kasus	Farmakoterapi	Endokrin Studi	Kasus	Farmakoterapi	Endokrin (27	/	30) Dr.	apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.
apt.	ERWI	PUTRI	SETYANINGSIH,
M.Si.
apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,
M.Farm.Klin.

	

Jakarta,	24	September	2025
Ketua	Prodi	Farmasi



Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
NIDN	0321016802

Dicetak	oleh:	TANIA	RIZKI	AMALIA,	pada	24	September	2025	22:43:53	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN	DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Farmasi

Periode	2024	Genap

Mata	kuliah : Farmakoterapi	2 Nama	Kelas : A
Pengajar : apt.	TANIA	RIZKI	AMALIA,	M.Farm.Klin. Sistem	Kuliah : Pagi
No NIM NAMA NILAI NILAI	ANGKA NILAI	HURUF KET.
1 22330001 REYYO	AZZAHRA	YUDIE	HARTONO 85.50 4.00 A 	
2 22330022 ANANDA	TRI	CAHYANITA 76.75 3.67 A- 	
3 22330029 RUSDA	RAHIM	BINTI	RIDWAN 85.15 4.00 A 	
4 22330031 MARSA	FALIHAH 82.00 4.00 A 	
5 22330033 FAJRY	RAHAYU	AMRIDA 89.00 4.00 A 	
6 22330039 FARREL	SAMIADJI	FATONNY 86.55 4.00 A 	
7 22330047 GABRIELO	BELLA 85.50 4.00 A 	
8 22330051 WAHYU	NUGROHO 82.35 4.00 A 	
9 23330737 IMELDA	DEWI	SURYATI 85.50 4.00 A 	
10 23330738 CHELA	APRILIA 83.40 4.00 A 	
11 23330740 Zahra	Syifa	Fauziah 83.05 4.00 A 	
12 23330741 SYLVANA	KUI 86.55 4.00 A 	
13 23330742 Fadhilah	Sajidatul	Nurhasanah 82.70 4.00 A 	
14 23330744 Yovita	Veni	Riana 85.50 4.00 A 	
15 23330745 SARI	SURYA	GUMA	SRI 83.75 4.00 A 	
16 23330746 EMILDA	FATMALIZA 85.50 4.00 A 	
17 23330747 Suci	Rahayu 83.75 4.00 A 	
18 23330748 MARYEN	EMYLIA	CLARA	TUMONGGOR 80.95 4.00 A 	
19 23330749 SEFATY	FHOLENSI 83.05 4.00 A 	
20 23330750 GUSTIA	MAYRINI 84.10 4.00 A 	
21 23330752 CINDY	INDIRA	GANI 83.75 4.00 A 	
22 24330701 Devi	Safitri 84.45 4.00 A 	
23 24330702 Ni	Made	Priliani 85.50 4.00 A 	
24 24330704 Romaito	Pasaribu 87.25 4.00 A 	
25 24330705 Nur	Rahmah 85.50 4.00 A 	
26 24330706 Sativa	Pradnya	Swasti 86.20 4.00 A 	
27 24330707 Feby	Kurnia 78.50 3.67 A- 	
28 24330710 Rasita	Shalma 82.00 4.00 A 	
29 24330711 Holiva 75.35 3.67 A- 	
30 24330712 Dinda	Silfinia 76.05 3.67 A- 	
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ISI	PRESENSI	MAHASISWA
FARMASI

2024	GENAP

Mata	kuliah : FA1631	-	Farmakoterapi	2 Nama	Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

17
Mar
2025

24
Mar
2025

31
Mar
2025

7
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

30
Jun
2025

Peserta	Reguler

1 22330001 REYYO	AZZAHRA	YUDIE
HARTONO H H H H H H H H H

2 22330022 ANANDA	TRI	CAHYANITA H H H H H H H H H

3 22330029 RUSDA	RAHIM	BINTI
RIDWAN H H H H H H H H H

4 22330031 MARSA	FALIHAH H H H H A H H H A

5 22330033 FAJRY	RAHAYU	AMRIDA H H H H H H I H H

6 22330039 FARREL	SAMIADJI
FATONNY H H H H H H H H A

7 22330047 GABRIELO	BELLA H H H H H H H H H

8 22330051 WAHYU	NUGROHO H H H H H H I H H

9 23330737 IMELDA	DEWI	SURYATI H H H H H H H H H

10 23330738 CHELA	APRILIA H H H H H H H H H

11 23330740 Zahra	Syifa	Fauziah H H H H H H H H H

12 23330741 SYLVANA	KUI H H H H H H H H H

13 23330742 Fadhilah	Sajidatul
Nurhasanah H H H H H H S H H

14 23330744 Yovita	Veni	Riana H H H H H H H H H

15 23330745 SARI	SURYA	GUMA	SRI H H H H H H H H H

16 23330746 EMILDA	FATMALIZA H H H H H H H H H

17 23330747 Suci	Rahayu H H H H H H H H H

18 23330748 MARYEN	EMYLIA	CLARA
TUMONGGOR H H H H H H H H H

19 23330749 SEFATY	FHOLENSI H H H H S H H H H

20 23330750 GUSTIA	MAYRINI H H H H H H H H H

21 23330752 CINDY	INDIRA	GANI H H H H H H H H H

22 24330701 Devi	Safitri H H H H H H H H H

23 24330702 Ni	Made	Priliani H H H H H H H H H

24 24330704 Romaito	Pasaribu H H H H H H H H H

25 24330705 Nur	Rahmah H H H H H H H H H

26 24330706 Sativa	Pradnya	Swasti H H H H H H H H H

27 24330707 Feby	Kurnia H H H H H H H H H

28 24330710 Rasita	Shalma H H H H H H H H H

29 24330711 Holiva H H H H H H H H A



30 24330712 Dinda	Silfinia H H H H H H H H H

Paraf	Ketua	Kelas 	

Paraf	Dosen 	

Dicetak	oleh:	TANIA	RIZKI	AMALIA,	pada	24	September	2025	22:56:34	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi


